
Skala:

Nr rys.

Data PodpisImię i nazwisko

Projektował:

PHU "ORTUS" Janusz Fengler
ul. Leśna 5a, Chojne,
98-210 Sieradz

Opracował:

Inwestor:

3

3

4

1

3

20

S1 S2

5

LEGENDA:

      - przepompownia ścieków oczyszczonych Ø600

S1, S2 - studnia rewizyjna Ø425

      - oczyszczalnia ścieków

2

      -  drenaż rozsączający w nasypie


